



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hjuler Holding Aarhus ApS

Wilstersgade 23, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 14 82 92

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Britta Hjuler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjuler Holding Aarhus ApS Wilstersgade 23, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 14 82 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Britta Hjuler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.405	-11.547
Indtægt af kapitalinteresse	400.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.929</u>	<u>-52.998</u>
Resultat før skat	342.666	235.455
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>342.666</u>	<u>235.455</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	<u>207.666</u>	<u>235.455</u>
Disponeret i alt	<u>342.666</u>	<u>235.455</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>2.237.527</u>	<u>2.237.527</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.237.527</u>	<u>2.237.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.237.527</u>	<u>2.237.527</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>49.331</u>	<u>11.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.331</u>	<u>11.237</u>
Aktiver i alt	<u>2.286.858</u>	<u>2.248.764</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	772.212	564.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	947.212	604.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	581.138	558.787
Anden gæld	750.383	1.077.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.646	1.644.218
Gældsforpligtelser i alt	1.339.646	1.644.218
Passiver i alt	2.286.858	2.248.764

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.